檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：張桂蘭

電話：02-28314551分機302

傳真：02-28314405

電子信箱：kl@tam.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：北市天研字第10430145700號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺灣業餘天文研討會議程(30145700AH0_ATTCH1.docx)

主旨：本館與台北市天文協會合作舉辦「臺灣業餘天文研討會」

，以「臺灣天文台的現況與展望」為主題，敬請協助轉知

並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為促進臺灣地區業餘同好之間的天文經驗，本館與台北市

天文協會合作舉辦「業餘天文研討會」，今年度以「臺灣

天文台的現況與展望」為主題，介紹並分享臺灣各公私立

天文台建置與經營的經驗，讓現已有或未來預定建置天文

台設備者，可汲取相關經驗。活動資訊如下：

(一)時間：104年4月19日（星期日）上午9時至下午4時。

(二)地點：臺北市立天文科學教育館第一演講室。

(三)人數：200人，額滿為止。

(四)報名方式：網路報名，報名時間自即日起至4月18日為

止。報名網址：http://ticket-app.tam.gov.tw/activi

ty/cp.php?actno=461。亦可現場報名參加。

(五)本活動為免費，唯食宿交通需自理。

二、本活動備有6小時學習認證登錄，公務人員教師需要學習

8

1040071351

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/04/15

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

認證者，請於報名時註記，俾憑辦理認證事宜。

正本：花蓮縣政府教育處

副本： 2015-04-15
16:12:39